
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 04.03.201203.03.2012

4.3.2012 7:00:59 - 3.3.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

466759072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Kroměříž, Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 266 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Holešov vyjela v 
ranních hodinách k osobě, která projevovala sebevražedné 
úmysly. Společně s profesionálními hasiči vyjeli i 
dobrovolná jednotka města Holešova, Policie ČR a 
Zdravotnická záchranná služba. Díky komunikaci 
operátorky tísňové linky 112 a včasného dojezdu všech 
složek IZS osoba svůj úmysl neuskutečnila. Zdravotní 
záchranáři si osobu poté převzali do své péče.Všechny 
složky IZS se poté vrátily na své základny.

4.3.2012 2:40:16

Holešov, Stanice  Holešov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Uherské HradištěOkres

466750072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Uherské Hradiště, Uherský Brod, Uherský Brod, Vazová Jednotka HZS ZLK Uherský Brod byla vyslána na ulici 
Vazová. Jednalo se o záchranu psa ze studny. Psa se 
podařilo vytáhnout a zachránit.

3.3.2012 9:13:15

Stanice  Uh.Brod

466753072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Uherské Hradiště, Salaš, Salaš 73 Jednotka HZS ZLK Uherské Hradiště posílená o jednotky 
SDH obce Salaš a Buchlovice, vyjely na požár trávy do 
obce Salaš. Jednalo se o požár malého rozsahu, který 
nezpůsobil žádnou škodu.

3.3.2012 10:57:07

Buchlovice, Stanice  Uh.Hradiště, Salaš

466760072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Bánov, Bánov 0 Profesionální hasiči HZS ZLK ze stanice Uherský Brod 
vyjeli na žádost Zdravotnické záchranné služby k nehodě  
osobního automobilu. Po příjezdu bylo průzkumem 
zjištěno, že se již ve vozidle nenachází žádné osoby, a tak 
se jednotka po zajištění místa události vrátila zpět na svou 
základnu.

4.3.2012 5:54:29

Stanice  Uh.Brod Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

466751072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Vsetín, Valašské Meziříčí Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Valašské 
meziříčí, společně s JSDH Poličná, pokračovala v 
součinnosti s PČR v prohledávání břehů řeky Bečvy v 
místech, kde byl hlášen včerejší pád muže do koryta řeky. 
Pátrání bylo opět neúspěšné.

3.3.2012 9:13:31

Stanice  Valašské Meziříčí, Poličná Policie ČR

klisTisk: Přihlášen:4.3.2012 9:12 1 3Strana /



466754072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Vsetín, Velké Karlovice, Malé Karlovice 757 Jednotka HZS ze stanice Vsetín vyjela společně s 
jednotkami SDH Velké Karlovice a Karolínka k hlášenému 
požáru sazí v komíně. Saze vyhořely před příjezdem 
jednotek, hasiči objekt překontrolovali a přirozeně odvětrali. 
Majitel byl poučen o zajištění kontroly komína a spalinové 
cesty. Požár se obešel beze škody.

3.3.2012 11:01:27

Stanice  Vsetín, Karolinka, Velké Karlovice

466758072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 
Pod Kozincem

Jednotka ZHS Rožnov pod Radhoštěm likvidovala únik 
látky po hře dětí. Na místě události zasahovali i zástupci 
odboru Životního prostředí. Hasiči provedli likvidaci látky 
pomocí zasypání sorbentem. 

3.3.2012 19:34:22

Rožnov p/R Policie ČR

466761072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Vsetín, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, Nádražní 143/2 a Profesionální hasiči ze stanice Valašské Meziříčí vyjeli k 
záchraně kočky, která byla uvízlá ve střešní foukané 
izolaci.

4.3.2012 6:06:23

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

ZlínOkres

466748072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Zádveřice-Raková, Zádveřice Jednotka HZS ZLK stanice Zlín vyjela k dopravní nehodě 
mezi obce Zádveřice a Horní Lhota. Po střetu dvou 
osobních automobilů se jeden vůz dostal až na svodidla. 
Nehoda se obešla bez zranění.

3.3.2012 7:23:38

Stanice  Zlín Policie ČR

466749072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Zlín, Pozlovice, Pozlovice, Hlavní 53 JSDHO Pozlovice vyjela na čerpání vody ze sklepa 
jednoho z místních domů.

3.3.2012 9:11:14

Pozlovice

466755072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Slavičín Jednotka HZS ZLK stanice Slavičín spolu s JSDHO 
Slavičín vyjeli k nahlášené překážce na vozovce. Na místě 
zjištěno, že se jedná o cca 5 skleněných lahví, které někdo 
rozbil přes celou šíři vozovky. Jednotky provedli úklid.

3.3.2012 14:46:34

Stanice  Slavičín, Slavičín

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

150

1000

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.3.2012 7:00:593.3.2012 7:00:00

04.03.2012 - 03.03.2012

klisTisk: Přihlášen:4.3.2012 9:12 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.3.2012 7:00:593.3.2012 7:00:00

04.03.2012 - 03.03.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

klisTisk: Přihlášen:4.3.2012 9:12 3 3Strana /


